
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

22.04.2024. 

Preses relīze 

Staicelē, Latvijas kausā motokrosā - startē vairāk kā 200 braucēju 

20. aprīlī, Staicelē “Līciema” mototrasē norisinājās Latvijas kausa pirmais posms 

motokrosā. 

Šis ir 14. gads pēc kārtas, kopš “Līciema” mototrasē norisinās sacensības. Posma organizators 

Mārcis Straume pastāstīja, ka “sacensībās viss noritēja pēc plāna. Prieks par kuplo dalībnieku 

skaitu - jauniešu un pieaugušo klasēs startēja 232 braucēji. Paldies visiem motosportistiem, kas 

ieradās uz Latvijas kausa atklāšanas posmu!”  

Sarunā ar 30+ klases pirmās vietas ieguvēju Jāni Riteru (“GF Racing Team”), viņš pastāstīja, ka 

aizvadītās sacensības Staicelē bija salīdzinoši veiksmīgas.  

“Izdevās izcīnīt uzvaru abos braucienos un līdz ar to arī sacensībās. Uzsvars tieši šīm sacensībām 

bija uz startiem. Pirmo sanāca uzvarēt, otram nedaudz pietrūka, bet kopumā starti padevās labi,” 

saka Jānis Riters. Braucienus sportists aizvadīja bez lieka stresa un spiediena, lai arī viņš 

piedzīvoja nelielu kritienu pirmajā aplī, tas neliedza cīnīties par uzvaru. 

“Trase bija diezgan vienkārša, tāpēc arī apļa laiki bija salīdzinoši blīvi starp braucējiem. Trase 

ātra, nedaudz dubļaina. Dažās vietās bija jāpiedomā, kā ātrāk izbraukt. Vairāk šo posmu braucu 

un izmantoju, kā sagatavošanos Latvijas čempionātam motokrosā,” saka Jānis Riters. 

Šogad viņa prioritāte ir Latvijas čempionāts motokrosā. “Pēc ieskatiem, braukšu kādu no 

Nacionālā kausa vai Latvijas kausa posmiem. Ņemot vērā, ka šo abu seriālu pirmos posmus 

esmu jau novinnējis, varbūt jāstartē visos, ka lai zina,” saka Jānis Riters. 

Latvijas kausa pirmā posma TOP3 pieaugušie: 

MX Iesācēji klasē: 

1. Trevors Bērziņš-Brikšis (“Camk Latgale”) 

2. Dominiks Lejnieks (“MX Bauska”) 

3. Keits Kalvāns (“MK Aloja”) 

MX15+ klasē: 

1. Vinets Pavlovskis (“Rambas R”) 

2. Kārlis Bitītis (privāti) 

3. Dāvis Bergšteins (MK “ASB”) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

MX30+ klasē: 

1. Jānis Riters (“GF Racing Team”) 

2. Mārtiņš Marķitāns (“SG ACTION Ozolniki”) 

3. Rihards Pabērzs (“SG ACTION Ozolniki”) 

MX40+ klasē: 

1. Jurģis Žukas (“Saldus motoklubs”) 

2. Andris Jonaitis (“GF Racing Team”) 

3. Jānis Gražulis (MK “ASB”) 

MX45+ klasē: 

1. Mārtiņš Brikšis (“Rodeo MX”) 

2. Intars Lesnieks (“VV Moto Racing Team”) 

3. Oskars Baltruņķis (MK “ASB”) 

MX50+ klasē: 

1. Leons Kozlovskis (“MX Ādaži”) 

2. Intars Janbergs (“Saldus motoklubs”) 

3. Andis Spila (“VV Moto Racing Team”) 

MX55+ klasē: 

1. Jānis Mironovs (“Camk Latgalr”) 

2. Didzis Romanovs (“VV Moto Racing Team”) 

3. Egidijus Maciūnas (Lietuva) 

Q Iesācēji klasē: 

1. Edgars Lācis (“”MX Saldus”) 

2. Toms Balodis (“Motoklubs Ape”) 

3. Mārcis Silājs (“MK Aloja”) 

Visi rezultāti: https://speedhive.mylaps.com/events/2577456  

Latvijas kausa otrais posms norisināsies 18. maijā Lubānā. 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv
https://speedhive.mylaps.com/events/2577456

